

V Brně 12.6.2017

JIRMAL, spol. s r.o.

Veveří 46
602 00 Brno

Věc:
Objednávka

Na základě cenové nabídky ze dne 9. 6. 2017 objednáváme u vaší společnosti realizaci bezbariérového WC v přízemí pavilonu C naší školy.
Maximální cena díla 90.000,- Kč bez DPH. Termín realizace červenec-srpen 2017.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, BRNO,
BOSONOŽSKÁ 9
příspěvková organizace
Bosonožská 9. 625 00 Brno



Mgr. Lenka Špačková
ředitelka školy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Bosonožská 9, Brno - Starý Lhovec	JKSO	
Název objektu	Zřízení bezbariérového WC	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		9.6.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	7461,76	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	14341,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	35449,51	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	22108,63	11		0,00	16	Provozní vlivy	5,00%	4468,06	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	10000,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

7	ZRN (F. 1-6)	89361.10	12	DN (F. 8-11)		19	VRN (F. 13-18)	4468,06	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH	93829	
						DPH	%	Základ dan ě	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0
						základní	21,0	93829,16	19704
						Cena s DPH			113533
						E	Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Bobonožská 9, Brno - Starý Lázovec

Objekt: Zřízení bezbariérového WC

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV						21802,96
3 Svislé a kompletní konstrukce						4857,41
1	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC * posílení otvoru pro dveře z chodby, s ks 1-140 dl. 14 m * 1,4*0,14*0,2	m3	0,039	4790,00	186,81
2	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, II, U, UE nebo L do Ž 22 * posílení otvoru pro dveře z chodby, s ks 1-140 dl. 14 m * 1,4*0,14*0,001	t	0,060	7120,00	427,20
3	130107160	ocel profilová IAN, výška 11375, h=140 mm 0,06 * 1,05	t	0,063	24000,00	1512,00
4	340238232	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekovek betonů tl 75 mm " doplnění na WC " (0,88+0,2)*3,0	m2	3,240	548,00	1775,52
5	342291131	Ukrojení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	3,000	106,00	318,00
6	346244381	Přetvoření jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků chjama * posílení otvoru pro dveře z chodby, s ks 1-140 dl. 14 m * 0,14*1,4*2	m2	0,392	552,00	216,38
7	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm * pro novou zárubeň " (2,0*2+1,0)*0,1	m2	0,500	843,00	421,50
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní						
6						7055,92
8	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch * posílení otvoru pro dveře z chodby, zapravení nadpraží " 1	kus	1,000	435,00	435,00
9	612135101	Hrubá výplň pásů ve stěnách malbou jakékoliv šířky pásů	m2	0,800	329,00	263,20

Č.	kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		" pro nové rozvody k WC " 0,8		0,800		
10	612142001	Potázení vnitřních stěn sítovými sítěmi pleťem včetně šm do tenkovrstvé hmoty	m2	3,240	169,00	547,56
		" doplnění na WC " (0,88+0,2)*3,0		3,240		
11	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,240	150,00	486,00
12	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,200	245,00	2499,00
		pod nové obklady				
		" stávající WC " (0,87+1,33)*2*1,5-0,7*2,0		5,200		
		" stávající umývárna " (0,98+1,62)*2*1,5-0,7*2,0*2		5,000		
		šouřet		10,200		
13	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží * rozšíření otvoru pro dveře z chodby, zapravení kofem zárubně * (2,0*2+1,0)*0,8	m2	1,500	565,00	847,50
				1,500		
14	615142012	Potázení vnitřních nosníků malicovým pleťem * rozšíření otvoru pro dveře z chodby, š ks 1-140 dl. 1,4 m * (0,8*2+0,25)*1,4	m2	1,190	126,00	149,94
				1,190		
15	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým ploch ý do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,116	3400,00	394,40
		" ve stávajícím WC, zapravení po nové kanalizaci "				
		0,87*1,33*0,1		0,116		
16	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,024	3930,00	94,32
		" pro odpad nového WC " 0,6*0,20*0,2		0,024		
17	642944121	Osazování ocelových zárubních dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	489,00	489,00
18	553311090	zárubní ocelové pro běžné zední H95 900 L/P	kus	1,000	650,00	650,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4641,37
19	952901111	Výšetření budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	77,90	1168,50
		* upravené a dotčené prostory " 15		15,000		
20	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 1,62*3,0-0,6*2,0	m2	3,660	77,70	284,38
				3,660		
21	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 0,87*3,0	m2	2,610	93,10	242,99
				2,610		

č.	kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem na bo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 " ve stávajícím WC pro novou kanalizaci " 0,87*1,33*0,1	m3	0,116	3170,00	367,72
23	968072455	Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,6*1,97*2	m2	2,364	234,00	553,18
24	971033541	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MIV n ebo MIV tl do 300 mm " rozšíření otvoru pro dveře z chodby " 0,8*2,0*0,25	m3	0,150	1250,00	187,50
25	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm " pro nové rozvody k WC " 0,8	m	0,800	95,20	76,16
26	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků h l do 150 mm v do 150 mm " rozšíření otvoru pro dveře z chodby " 1,4*3	m	4,200	178,00	747,60
27	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické h l do 200 mm š do 200 mm " pro odpad nového WC " 0,6	m	0,600	419,00	251,40
28	978059541	Odssekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládač ek plochý přes 1 m2 " stávající WC " (0,87+1,33)*2*1,5-0,7*2,0 " stávající umývárna " (0,98+1,62)*2*1,5-0,7*2,0*2 Součet	m2	10,200	74,70	761,94

997 **Přechůz štětě** 5248,26

29	997013211	Vnitřní doprava šuti a výbouraných hmot p o budovy v do 6 m ručně	t	2,984	514,00	1533,78
30	997221612	Nakládání výbouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,984	448,00	1336,83
31	997013501	Odvoz šuti a výbouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se sjóžením	t	2,984	210,00	626,64
32	997013509	Příplatek k odvozu šuti a výbouraných hmot na skládk u ZKO 1 km přes 1 km	t	44,760	9,12	408,21
33	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skl ádku (skládkovná)	t	2,984	450,00	1342,80

PSV Práce a dodávky PSV

57558,14

č.	kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

721 Vnitřní kanalizace 2081,50

34	721171820	Demontáž potrubí z PVC WC a umyvadla	kpl	1,000	356,50	356,50
35	721173410	Potrubí kanalizační plastové KG DN 125 včetně tvarovek a napojení na stávající stoupačku	kpl	1,000	1725,00	1725,00

722 Vnitřní vodovod 3263,70

36	722130810	Demontáž stávajících rozvodu vodovodního potrubí pro umyvadlo a WC	kpl	1,000	839,50	839,50
37	722174010	Potrubí vodovodní plastové PPR D 25 x 3,5 mm včetně úprav a napojení na stávající systém	kpl	1,000	2127,50	2127,50
38	998722201	Přesun hmoty procentní pro vnitřní vodovod	%	25,800	11,50	296,70

725 Zdravotnická - zařízení předmětů 27164,19

39	725110811	Demontáž kiozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	160,00	160,00
40	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	106,00	106,00
41	725291750	Montáž nádel na stěnu	kus	3,000	210,00	630,00
42	551470635	nádo invalidií krakocové Hejo 81 cm bílé	kus	1,000	897,00	897,00
43	551470610	nádo invalidií krakocové stápné bílé 834 cm	kus	1,000	1560,00	1560,00
44	551470630	nádo invalidií rovné bílé 60 cm	kus	1,000	450,00	450,00
45	725820803	Demontáž baterie stojánkové	soubor	1,000	130,00	130,00
46	725111101	KU ventil pro WC splach. nádržkový UZ D+M	kus	1,000	250,00	250,00
47	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěně s hlubokým splachováním	soubor	1,000	3850,00	3850,00
48	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šroubů bílé bez křůtu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1860,00	1860,00
49	725726104	Davkovač tek.mylidla 800ml D+M	kus	1,000	980,00	980,00
50	725726108	Vesak na rucinky nerez D+M	kus	1,000	630,00	630,00
51	725726110	Držák čistice WC s poklopem D+M	kus	1,000	820,00	820,00
52	725726112	Držák pro toaletní papír D+M	kus	1,000	670,00	670,00
53	725822612	Dodávka baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2100,00	2100,00
54	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	480,00	480,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
55	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	140,00	140,00
56	725861102	Zápníková uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	260,00	260,00
57	726141031	Instalace předstěna - klozet závěsný v 980 mm s ovládacím zapřímáčkem a špora do kombinovaných stěn	soubor	1,000	7500,00	7500,00
58	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	2800,00	2800,00
59	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty	%	263,730	3,00	791,19

766 Konstrukce truhlářské 4348,89

60	766660002	Montáž dveřních křídél otvirovacích křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	599,00	599,00
61	671629380	dveře vnější Hladké lamínované bílé křídlo 80x187cm	kus	1,000	3500,00	3500,00
62	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídél dveří pl do 2 m ²	kus	2,000	21,40	42,80
63	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské ručen	%	41,418	5,00	207,09

767 Konstrukce zámečnické 3175,00

64	767647910	Montáž zámku a kování dveří	kus	1,000	250,00	250,00
65	549184035	kování WC dveří bílé ručkování	kus	1,000	2300,00	2300,00
66	767647920	Montáž madla do dveří	kus	1,000	175,00	175,00
67	551470530	madlo invarní rovné bílé 60cm	kus	1,000	450,00	450,00

771 Podlahy z dlaždic 4488,41

68	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m ²	m ²	3,175	258,00	819,15
		" nová podlaha " 1,62*1,96		3,175		
69	597614330	dlaždice keramické silniční nerezavěšené mrazuvzdorné T ARLIS Granit Tunis S 238 x 238 x 0,9 cm	m ²	3,493	298,00	1040,91
		3,175 * 1,1		3,493		
70	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m ²	2,745	69,80	191,60
		" ve stávajícím WC pro novou kanalizaci " 0,87*1,33		1,157		
		" stávající umývárna " 0,98*1,62		1,588		
		Součet		2,745		
71	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	3,175	48,00	152,40
72	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	7,200	85,00	612,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
73	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační směsí tl. 4 mm pov. nosí 50 MPa	m2	3,175	410,00	1301,75
74	998771201	Přesun hmot. procentní pro podlahy z dlaždic ruční	%	41,178	9,00	370,60

781 Dokončovací práce - obklady 11283,58

75	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 kg/m2 lepených standardním lepidlem " stávající WC " (0,87+1,33)*2*1,5-0,7*2,0 " stávající umývárna " (0,98+1,62)*2*1,5-0,7*2,0*2 Součet	m2	10,200	420,00	4284,00
76	697610415	obklady keramické 20 x 25 cm standard olejíčkoví investora 10,2 * 1,1	m2	11,220	300,00	3366,00
77	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	8,500	122,00	1037,00
78	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem 1,96*2+1,62*2	m	7,160	88,50	633,66
79	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,200	48,00	489,60
80	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,500	85,00	637,50
81	998781201	Přesun hmot. procentní pro obklady keramické ruční	%	104,478	8,00	835,82

783 Dokončovací práce - nástěny 350,00

82	783317200	Krycí syntetický standardní nátěr kovové zárubně " nové zárubně " 1	kus	1,000	350,00	350,00
				1,000		

784 Dokončovací práce - malby a tapety 1402,87

83	784121001	Oskrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m " stěny " (1,96+1,62)*3,0*2 " strop " 1,96*1,62 Součet	m2	24,655	24,30	599,12
				21,480		
				3,175		
				24,655		
84	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očištěných zděných v místnostech do 3,80 m	m2	24,655	32,60	803,75

M Práce a dodávky M 10000,00

21-M Elektromontáže 10000,00

č.	kód položky	Popis	MJ	množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
85	21011.1	Úprava stávající elektr. instalace - výpínače, svítidla	soubor	1,000	3500,00	3500,00
86	21011.2	Signalizační systém nouzového vojání	soubor	1,000	6500,00	6500,00

Celkem

89361,10